
  
Direzione generale del personale e riforma della Regione 

  1/2 

02-02-00          DETERMINAZIONE N.P. ____________ /_________ DEL ___________________ 

__________ 

Oggetto: Avviso pubblico per il conferimento di un incarico dirigenziale, con contratto 
di diritto privato a tempo determinato, ai sensi dell’art. 29 c. 4-bis della L.R. 13 

novembre 1998 n. 31, con attribuzione delle funzioni di Direttore del Servizio 

Demanio e Patrimonio di Cagliari presso la Direzione Generale degli Enti 

Locali e Finanze.  

Sostituzione Presidente Commissione esaminatrice e nomina nuovo 

Componente 

 

VISTI   lo Statuto Speciale per la Sardegna e le relative norme di attuazione; 

VISTA la L.R. 7 gennaio 1977 n. 1 e successive modificazioni ed integrazioni, concernente 

le competenze della Giunta regionale, del Presidente e degli Assessori; 

VISTA  la L.R. 13 novembre 1998 n. 31, e successive modifiche e integrazioni, concernente 

la disciplina del personale regionale e dell’organizzazione degli uffici della Regione, 

ed in particolare l’art. 29 c. 4-bis;  

VISTO il Decreto dell’Assessore degli affari generali, personale e riforma della Regione n. 

1154/17 del 16 marzo 2020, con il quale la Dott.ssa Silvia Cocco è stata nominata 

Direttore generale dell’organizzazione e del personale; 

VISTA la determinazione prot. n. 10662/495 del 01.04.2021, con la quale è stata nominata 

la Commissione esaminatrice di cui fa parte in qualità di Presidente, il dott. Umberto 

Oppus, Direttore generale Enti locali e finanze; 

VISTA  la dichiarazione ex D.P.R. 445/2000, mediante la quale il Presidente, dott. Umberto 

Oppus,  nella seduta di insediamento della commissione tenutasi in data 09.04.2021 

ha dichiarato la presenza di una situazione di incompatibilità in relazione all’incarico 

di componente di commissione esaminatrice;  

 

Prot. N. 11680 del 09/04/2021
Determinazione n.532



 
 

Direzione generale del personale e rif orma della Regione DETERMINAZIONE N.P.                / 
 DEL  

  
 

  2/2 

RITENUTO pertanto di dover procedere alla sostituzione del Presidente della Commissione dott. 

Umberto Oppus con l’ing. Massimo Masia, Dirigente della Direzione generale del 

personale e riforma della Regione, già componente della Commissione, e di dover 

nominare come nuovo componente il dott. Mario Bandel, Dirigente della Direzione 

generale del personale e riforma della Regione; 

DETERMINA 

ART. 1  di sostituire il dott. Umberto Oppus, nominato con determinazione prot. n. 10662/495 

del 01.04.2021 in qualità di Presidente della Commissione nell’ambito della 

selezione per il conferimento, ai sensi dell’art. 29 c. 4-bis della L.R. 13 novembre 

1998 n. 31, di un incarico dirigenziale con funzioni di Direttore del Servizio Demanio 

e Patrimonio di Cagliari presso la Direzione Generale degli Enti Locali e Finanze, 

con l’ing. Massimo Masia, Dirigente della Direzione generale del personale e riforma 

della Regione. 

 

ART. 2  di nominare quale componente della Commissione il dott. Mario Bandel, Dirigente 

della Direzione generale del personale e riforma della Regione. 

 
ART. 3  di trasmettere la presente determinazione all’Assessore degli affari generali, 

personale e riforma della Regione e al Servizio comunicazione della Presidenza 

per la pubblicazione nel sito istituzionale www.regione.sardegna.it> servizi al 

cittadino> concorsi, selezioni, mobilità e comandi. 

Il Direttore Generale 
Silvia Cocco 

 

 

 

 

 

Prot. N. 11680 del 09/04/2021
Determinazione n.532



Firmato digitalmente da

SILVIA
COCCO

Prot. N. 11680 del 09/04/2021
Determinazione n.532


		2021-04-09T13:10:33+0200
	Italia
	Firma Smart Card




